[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2017 г.                                                                            №161/48
О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района 10 июля 2013 года №149/50

«Об утверждении Положения об оплате труда главы

Владимирского сельское поселение Лабинского района»

В соответствии статьи 26 устава Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:

1.Внести в решении Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 10 июля 2013 года №149/50 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Владимирского сельское поселение Лабинского района»:

1.1 Пункт 2.2 раздела 2 «Оплата труда главы Владимирского сельского поселения Лабинского района положения об оплате труда главы Владимирского сельского поселения Лабинского района изложить в следующий редакции:

«2.2 Должностной оклад главы устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Владимирского сельского поселения Лабинского района
	7412

2.Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в сети Интернет

3. Считать утратившим силу решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 26 сентября 2014 года №8/1 «О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района 10 июля 2013 года №149/50 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Владимирского сельское поселение Лабинского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Назаров).

5.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова

Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

А.П.Садовский